
 

COMUNE DI COSSOINE 
Provincia di Sassari 

Via Vittorio Emanuele n. 14 – 07010 
Tel. 079-861050 / 079-860007 fax 079-861036 

Sito web www.comune.cossoine.ss.it – email protocollo@comune.cossoine.ss.it  
PEC protocollo@pec.comune.cossoine.ss.it 

Ufficio Tecnico  0799331721 – 3203324792 – tecnico@comune.cossoine.ss.it   

 

 
ORIGINALE 

 
 

ORDINANZE SERVIZIO TECNICO         N. 8 DEL 06-08-2025 
 
 

Ufficio: VIGILE URBANO 
 

Oggetto: Disciplina del traffico in occasione dei festeggiamenti di Santa Chiara. Anno 2025. 

 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  sei del mese di agosto, il Responsabile del servizio 
LUPINO GIANLUCA 
 
CONSIDERATO che nelle giornate del’8, 9, 10 e 11 Agosto 2025 si svolgeranno in questo 
Comune le manifestazioni in onore di Santa Chiara, patrona di Cossoine; 

CONSIDERATO che i programmi dei festeggiamenti presentati dai Sig.ri Carboni Chiara e 
Pireddu Piero con note prot. nr. 3920/2025 e nr. 3874/2025 prevedono manifestazioni 
musicali nei pressi dell’anfiteatro comunale sito in via Berlinguer e la processione in onore 
della santa Patrona di Cossoine; 

VISTI i rispettivi piani sicurezza presentati come documentazione annessa alle domande; 

RITENUTO opportuno regolamentare il traffico cittadino nelle vie suddette; 

VISTO il D.Lgs.vo 267/2000; 

VISTO il D.L. 30.04.1992 n.285; 

ORDINA 

Nella giornata di lunedì 11 Agosto 2025 dalle ore 17.30 il divieto di transito e sosta nella via 
Vittorio Emanuele, via Principe Umberto, via Pietro Basciu, viale Gramsci fino al passaggio 
della processione;  

Nelle giornate dell’ 8, 9, 10 e 11 agosto 2025 dalle ore 20.00 chiusura del traffico veicolare e il 
divieto di sosta sulla via Berlinguer partendo dall’incrocio con Piazza della Quercia fino a 
piazza santa Croce. Verrà consentito l’accesso e il transito alle persone diversamente abili che 
dovranno stazionare negli appositi stalli lungo la via Berlinguer. 

http://www.comune.cossoine.ss.it/
mailto:protocollo@comune.cossoine.ss.it
mailto:protocollo@pec.comune.cossoine.ss.it
mailto:tecnico@comune.cossoine.ss.it


Ordinanza ORDINANZE SERVIZIO TECNICO n.8 del 06-08-2025 COMUNE DI COSSOINE 
 

Pag. 2 

L’accesso e la sosta nelle zone suindicate sono consentiti ai mezzi di servizio, di soccorso ed a 
quelli della forza pubblica. 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti, osservare la presente ordinanza e farla osservare. 

 
 



Ordinanza ORDINANZE SERVIZIO TECNICO n.8 del 06-08-2025 COMUNE DI COSSOINE 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 LUPINO GIANLUCA 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 
 
 


